
Poptejte online

+420 733 690 207info.cz@algeco.comwww.algeco.cz

Prohlédněte si další vybavení a služby, 
které jsou součástí servisu 360°.

KLIMATIZACE 
SPLIT

Díky této klimatizaci zajistíte příznivé pracovní podmínky svým
spolupracovníků a ovlivníte tak  jejich efektivitu a produktivitu.
Použitím SPLIT klimatizace s možností ovládání přes aplikaci ušetříte náklady
za energie. 

Vaše výhody

optimální pracovní prostředí bez
ohledu na počasí (topení i chlazení)
možnost vzdáleného ovládání díky
připojení na wifi - možnost
načasování vytápění
HEPA filtry sterilizují ovzduší a ničí
viry a bakterie
rychlé vytopení modulu

ihned k dodání

KOMFORT 

EKONOMIKA 
oproti standartnímu přímotopu o 64%
nižší el. náročnost = nízké účty

RYCHLOST DODÁNÍ

Výkon chlazení: 2,6 kW
Výkon topení: 2,9 kW
Energetická náročnost A+
Topení až do teplot -15°C
Chlazení do +50°C

+421 911 705 276 www.algeco.sk trnava.sk@algeco.com



Poptejte online

+420 733 690 207info.cz@algeco.comwww.algeco.cz

Prohlédněte si další vybavení a služby, 
které jsou součástí servisu 360°.

Vaše výhody

možnost vzdáleného ovládání díky 
připojení na wifi 
možnost načasování vytápění 
(den/hodina)
možnost nastavení hesla pro omezení 
přístupu

oproti standartnímu přímotopu o 21% 
nižší el. náročnost = nižší účty
nízké náklady na montáž i pronájem

k dodání od října 2022 

KOMFORT 

EKONOMIKA 

RYCHLOST DODÁNÍ

 

Výkon topení: 2 kW
Pro místnost: 16 -24 m2
Rozměry: 450 x 490 x 830 mm 

+421 911 705 276 www.algeco.sk

VYTÁPĚNÍ
ECO CLOUD

Vyberte si digitální panelový konvektor z nabídky Algeco Servis 360°,     
 kterým si zajistíte snadnou a plynulou regulaci teploty díky elektronickému
termoregulátoru a intuitivnímu bezdrátovému ovládání.

trnava.sk@algeco.com


